重庆市教育学会
关于开展第三期普通高中名师
线上送教公益活动的通知

各区县教育学会、各分支机构，广大单位会员、个人会员：
我会2020年5月启动普通高中名师线上送教公益活动以来，受到广大会员热烈欢迎。我会决定开展第三期普通高中名师线上送教公益活动。现将有关事项通知如下：
一、活动主题
名师线上送教，助力精准扶贫
二、组织实施
（一）主办单位：重庆市教育学会
（二）承办单位：重庆市教育学会涉及普通高中教育的各分支机构
（三）技术支持：昭信在线
三、活动时间
2020年6月15日至24日。
四、活动安排
（一）总体安排
原则上每周安排二至四位名师直播培训，每位名师授课50分钟以上、与观众互动10分钟以上。错过直播的观众，可以通过直播平台免费回放观看。
（二）课程安排
	时间
	主题
	授课名师

	6月15日 （星期一）
	19:30—20:30
	应用活动理论探讨高中生物核心素养目标的书写方法
	廖兴建

	6月18日 （星期四）
	19:30—20:30
	历史新课标模块3文化传播与交流的典型题例
	刘元强

	6月19日 （星期五）
	19:30—20:30
	高三物理冲刺阶段复习策略
	周智良

	6月22日 （星期一）
	19:30—20:30
	2020高考历史热点剖析
	张波

	6月24日 （星期三）
	19:30—20:30
	高三学生临考期间的亲子关系调适
	钟敏

五、直播平台
本次线上送教公益活动在“昭信在线”上全程直播，观看步骤如下：
第一步：关注“昭信在线”微信服务号。
[image: 一些文字和图案

描述已自动生成]
第二步：点击下方“昭信在线”进入直播平台，在“最新直播”进入相应课程直播间即可免费参加学习。或扫描直播海报二维码，直接进入直播间学习。
六、其他事宜
（一）请各区县（自治县）教育学会、我会分支机构和单位会员配合做好本次普通高中名师线上送教公益活动。活动坚持自愿参与原则，不得强迫教师、学生和家长观看线上培训，不得扰乱学校正常教育教学秩序。
（二）联系人及联系方式
张应兰（事务联系）  18680872878
徐骏栋（事务联系）  13657642344
吴燊丽（技术联系）  18716573833
附件：第三期普通高中名师线上送教专家介绍

重庆市教育学会
[bookmark: _GoBack]2020年6月15日

附件：

第三期普通高中名师线上送教专家介绍

廖兴建：重庆市教委培训专家团队成员、重庆市教育学会生物教学专委会常务理事。
刘元强：重庆市中学历史研究员，重庆名师，重庆市教师教育专家库成员，重庆市教育学会中学历史专委会理事，重庆市首批市级骨干教师。
周智良：重庆市教科院普通中等教育研究所副所长，正高级教师，重庆市学科学术带头人，中国教育学会物理教学专业委员会常务理事，重庆市物理学会副理事长。
张波：中学高级教师，重庆市优秀班主任，重庆市张波班主任工作室主持人，重庆市骨干教师，巴蜀中学历史教研室主任。
钟敏：重庆师范大学外国语学院党委副书记，重庆市家庭教育研究会副会长，教育部全国优秀创新创业导师人才库成员，国家二级心理咨询师。
image1.png